Администрация Мариинского района

Кемеровской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

 от  16.11.10 г.                                              № 1037                                               г. Мариинск

«Об утверждении

Положения о поощрении»

На основании Постановления Коллегии Администрации Кемеровской области
№ 433 от 01.10.10 г. «О реализации рекомендуемых нормативов физической подготовленности учащихся общеобразовательных учреждений «Спортивно-технический комплекс «Готов к труду и защите Отечества», Постановления администрации Мариинского муниципального района 1171/П от 16.11.10 г., Приказа управления образования Мариинского района № 752а  от 31.08.10 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о поощрении обучающихся, педагогических и руководящих работников общеобразовательных учреждений Мариинского муниципального района, принявших активное участие и достигнувших высоких результатов в Кузбасском спортивно-техническом комплексе «Готов к труду и защите Отечества».

2. Утвердить смету расходов на поощрение обучающихся, педагогических и руководящих работников образовательных учреждений Мариинского муниципального района, принявших активное участие и достигнувших высоких результатов в Кузбасском спортивно-техническом комплексе «Готов к труду и защите Отечества».

3. Утвердить план проведения Кузбасского спортивно-технического комплекса «Готов к труду и защите Отечества» на II (муниципальном) этапе.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Борщёву Т.И., заместителя начальника Управления образования.

Начальник

Управления образования:                                               Г.С.Мирошниченко